
               

PANEVĖŽIO ŠVIETIMO CENTRAS 

Biudžetinė įstaiga, Topolių al. 12, LT-35169 Panevėžys, 

tel. (8 45) 46 55 46, faks. (8 45) 46 55 46, el. p. info@ppsc.lt, http://www.ppsc.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 195473036 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

                             

DARBO PLANAS LAPKRIČIO MĖNESIUI 

 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Lektorius Dalyviai Laikas Vieta Konsultantai Pastabos 

1. Inovatyvių aplinkų kūrimo 

galimybės lauko erdvėse 

 

Jungtinė lektorių grupė Panevėžio lopšelio-

darželio „Sigutė“ 

bendruomenė 

2023-11-06 Naujamiestis, 

Panevėžio  raj. 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

 

2. Praktikumas 

 „Mokomės pasimatuoti 

profesinio augimo 

pokyčius...“   

Jungtinė lektorių grupė 

 

Panevėžio „Šaltinio“ 

progimnazijos 

mokytojai 

2023-11-06 Panevėžio 

„Šaltinio“ 

progimnazija 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

 

3. Smurto formos, atpažinimas ir 

prevencija. Smurto įtaka 

vaiko raidai. 

Jolanta Štarienė, 

psichologė 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Žibutė“ 

mokytojai 

2023-11-07 

–  

2023-12-13 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Žibutė“ 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

 

4. Programos  
„Sėkmingas meninis ugdymas 

įgyvendinant PU programą“ 

VII modulis  

Inga Gučienė,  

Vilniaus lopšelio-darželio 

,,Žibutė“ vyr. meninio 

ugdymo (muzika) 

mokytoja, edukologė 

Panevėžio miesto ir 

rajono 

ikimokyklinių 

įstaigų meninio 

ugdymo mokytojai 

2023-11-08 Vilniaus 

apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus 

biblioteka, 

Vilnius 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

 

mailto:info@ppsc.lt
http://www.ppsc.lt/


„Muzikinio repertuaro 

nuoseklus ir sistemingas 

pasirinkimas“ 

5. Fizinis neįgaliųjų ugdymas – 

integraliai, patraukliai, 

šiuolaikiškai 

Jungtinė lektorių grupė 

 

Kviestiniai dalyviai 2023-11-08 

10.00 val. 

Kalnapilio 

arena, 

Panevėžys 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

 

6. Programos  

„Socialinio pedagogo 

vaidmuo holistiniame 

asmenybės ugdyme“ 

 II modulis  
„Neuromokslinis požiūris į 

socialinį ir emocinį ugdymą“ 

Jungtinė lektorių grupė 

 

Ugdymo įstaigų 

socialiniai 

pedagogai 

2023-11-08 Edukacinė 

išvyka 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

 

7. Programa  

„Interaktyvios priemonės 

pradiniame ugdyme“ 

(40 val.) 

 

Panevėžio robotikos 

centro „RoboLabas“ 

mokytoja, metodinio 

darbo vadovė  

Klaudija Pelanytė,   

Inga Minkevičienė, 

metodininkė 

Pradinių klasių 

mokytojai, 

nedalyvavę šioje 

programoje 

2023-11-10 

14.00 val.  

Panevėžio RC 

„RoboLabas“ 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

8. Programos 

 „STEAM ugdymo standarto 

diegimas Panevėžio miesto 

mokyklose” 

 II modulio  

„Ugdymo turinio 

prieinamumo užtikrinimas 

konstruojant ugdymosi turinį 

ir organizuojant mokymąsi 

STEAM dalykų pamokose“  

I dalis 

„Universalaus dizaino 

principai mokykloje“ 

Rasa Nedzinskaitė - 

Mačiūnienė,  

VDU Švietimo 

akademijos lektorė 

 

Ne daugiau kaip 6 

asmenų komanda iš 

mokyklos (vadovas, 

4 mokytojai ir 

švietimo pagalbos 

specialistas) 

2023-11-13 

12.00 val. 

Panevėžio 

„Žemynos“ 

progimnazija 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

 



9. Programos  
„Mokytojų gebėjimų ir 

nuostatų ugdyti vaikų 

pilietiškumą stiprinimas“  

II modulis  
,,Darbuotojų pilietišką elgesį 

lemiantys veiksniai 

ikimokyklinio ugdymo 

mokykloje“ 

 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Puriena“ 

direktorė  

Zita Kuncienė, 

Jolanta Aleknavičiūtė,  

PU mokytoja ekspertė, 

  

 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Puriena“ 

mokytojai 

2023-11-14 

13.30 val. 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Puriena“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

 

10. Kalbinis ugdymas  

11 klasėje 

 

Dr. Saulius Žukas Lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytojai 

2023-11-16 

15.00 val.  

PŠC 

konferencijų 

salė 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

11. Programos 

„Mokomės. Išbandome. 

Reflektuojame. – 4“ 

VI modulis 

„Skaitmeninių technologijų 

panaudojimas šiuolaikinėje 

pamokoje“ 

 

Norbertas Airošius, 

informacinių technologijų 

mokytojas ekspertas, 

sertifikuotas švietimo 

lyderystės konsultantas, 

Neringos meno mokyklos 

direktorius 

Panevėžio  

Alfonso Lipniūno 

progimnazijos 

mokytojai 

2023-11-16 Panevėžio 

Alfonso 

Lipniūno 

progimnazija 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

12. Nuolatinio tobulinimo 

metodologijos pristatymas 

 (I dalis) 

Adas Papartis,  

Vilniaus ,,Volungės" 

darželio-mokyklos 

direktoriaus pavaduotojas 

 

Panevėžio  

„Vyturio“ 

progimnazijos 

mokytojai 

2023-11-16 Panevėžio 

„Vyturio“ 

progimnazija 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

 

13. Programos 

„Mokytojo lyderystės plėtotė 

– mokinio sėkmei ir ūgčiai“ 

VI modulis 

„Kultūrinio ir gamtamokslinio 

ugdymo patirtys“ 

 

Jungtinė lektorių grupė Panevėžio  

„Vilties“ 

progimnazijos 

mokytojai 

2023-11-17 Edukacinė 

kelionė 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 



14. Skaitmeninio raštingumo 

programa (120 val.) 

Jungtinė lektorių grupė Mokytojai 2023-11-20 

13.00 val. 

VMA Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

15. Konferencija  

„Įtraukusis ugdymas: 

Aš+Tu+Jie+Jos=MES“ 

Jungtinė lektorių grupė 

 

Panevėžio mokyklų 

vadovai, švietimo 

pagalbos 

specialistai, 

mokytojai 

2023-11-22 

11.00 val. 

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

 

16. Reformacija Europoje ir 

Lietuvoje. Istorija, teologija, 

paraistorija, didaktika, 

asmenybės, paveldas. 

Istorijos mokytojas 

ekspertas  

dr. Deimantas Karvelis 

Istorijos mokytojai 2023-11-22 

15.30 val. 

Panevėžio 

apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-

Bitės viešoji 

biblioteka 

Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

 

17. Stažuotė  

 „Įtrauktis diegiant 

universalaus dizaino 

ugdyme prieigą“ 

Jungtinė lektorių grupė 

 

Ne daugiau kaip  1 

vadovas ir 1 

mokytojas ar 

švietimo 

pagalbos specialistas 

2023-11-23 

8.00 val. 

Stažuotė Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

 

18. Nuotolinė vaizdo konferencija 

„Socialinė partnerystė 

diegiant atnaujintą ugdymo 

turinį“ 

Jungtinė lektorių grupė Andragogai 

(Lietuvos 

suaugusiųjų 

švietimo asociacijos 

nariai)  

2023-11-23 

12.00 val. 

 

VMA Virginija 

Juknienė 

8 650 62 346 

Registracija 

internetu 

19. Programos  

„Nuo ugdymo turinio 

įsivertinimo link ugdymo 

kokybės“  

V modulis 

 „STEAM ugdymo galimybės 

darželyje“ 

Jungtinė lektorių grupė Panevėžio lopšelio-

darželio „Voveraitė“  

ir Panevėžio regos 

centro „Linelis“ 

mokytojai 

2023-11-23 

13.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

 „Voveraitė“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

 



20. Programos  

„Kūrybiškas ir kokybiškas 

atnaujintos katalikų tikybos 

programos įgyvendinimas. 

Teoriniai ir praktiniai 

aspektai“ 

IV modulis 

„Pažinimo kompetencija: 

Katalikų Bažnyčios 

mokymas šių dienų moralės ir 

socialinio gyvenimo 

klausimais. Biblinis midrašas: 

pamokos anuomet ir 

šiandien“ 

Dr. Ingrida Gudauskienė Tikybos mokytojai 2023-11-23 

14.00 val. 

VMA Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

 

21. Programos 

„Ugdymo procesas, grįstas 

dialoginės erdvės koncepcija“ 
 IV modulis  

„Profesinės partnerystės 

nuolatinio tobulėjimo 

kompetencijai stiprinti” 

Jungtinė lektorių grupė Panevėžio 

„Šaltinio“ 

progimnazijos 

mokytojai 

 

2023-11-23, 

24 

Edukacinė 

išvyka 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

22. Programos 

„Motyvacija ir aktyvus 

įsitraukimas į mokymąsi“ 

VI modulis 

„Kultūrinio sąmoningumo 

ugdymas kaip suaugusiųjų 

švietimas“ 

Jungtinė lektorių grupė Panevėžio 

suaugusiųjų ir 

jaunimo centro 

mokytojai 

2023-11-24, 

25 

Edukacinė 

išvyka 

Rima 

Šarkanienė 

8 687 58 270 

Registracija 

internetu 

23. STEAM ugdymas per 

skaitmenines technologines 

priemones darželyje 

Daiva Gerdzevičienė,  

VŠĮ Gedimino miesto 

mokykla ikimokyklinio  

ugdymo kokybės vadovė 

ir priešmokyklinio 

Panevėžio lopšelio-

darželio 

„Draugystė“ 

bendruomenė 

 

2023-11-24 

12.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Draugystė“  

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

 



ugdymo mokytoja, 

STEAM veiklų lektorė 

24. Programos  

„Efektyvus dokumentų 

valdymas ir praktiniai 

sprendimai“ 

IV modulis 

„Dokumentų valdymo 

aktualijos: teorija ir praktinis 

taikymas“ 

Aistė Somkinė, lektorė Personalo 

darbuotojams 

2023-11-27 

9.00 val. 

VMA Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

 

25. Sensorinės integracijos 

sutrikimai ir jų koregavimo 

strategijos įtraukiojo ugdymo 

kontekste 

Jungtinė lektorių grupė 

 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Jūratė“ 

mokytojai 

2023-11-28 

11.00 val. 

VMA Ginta 

Martinkienė 

8 612 73 794 

Registracija 

internetu 

 

26. Kursai  

„Pilietinės gynybos samprata, 

įrankiai, asmeninis ir šeimos 

pasirengimas karinei krizei“ 

MPPD prie KAM 

Pilietinio pasipriešinimo 

skyriaus tarnautojai / 

instruktoriai 

Panevėžio 

pilietiškumo 

pagrindų ir 

gyvenimo įgūdžių 

mokytojams 

2023-11-28 

10.00 val.  

Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

konferencijų 

salė  

Virginija 

Juknienė 

8 650 62 346 

Registracija 

internetu 

27. STEAM  ikimokykliniame 

ugdyme 

Laura Zinkevičienė, 

Šiaulių lopšelio-darželio 

„Berželis“ specialiosios 

grupės auklėtoja, 

neformaliojo ugdymo 

mokytoja (STEAM) 

Panevėžio lopšelio-

darželio 

„Kregždutė“ 

bendruomenė 

 

2023-12-01 

12.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Kregždutė“ 

bendruomenė 

 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

Registracija 

internetu 

 

 

 

 

 

 

 



 


